
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 29 ноября 2013 года N 577

     
     
О размерах единовременного поощрения при награждении федеральных
государственных гражданских служащих Федеральной службы судебных
приставов ведомственными наградами Министерства юстиции Российской
Федерации и объявлении благодарности Министерства юстиции Российской
Федерации

(с изменениями на 9 августа 2017 года)

____________________________________________________________________
Документ с изменениями, внесенными: 
приказом ФССП России от 5 марта 2015 года N 174 (Официальный

интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 17.03.2015, N
0001201503170022); 

приказом ФССП России от 9 августа 2017 года N 374 (Официальный
интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 22.08.2017, N
0001201708220035). 
____________________________________________________________________

http://docs.cntd.ru/document/420260162
http://docs.cntd.ru/document/436760139


В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 N 79-ФЗ "О
государственной гражданской службе Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2004, N 31, ст.3215; 2006, N 6,
ст.636; 2007, N 10, ст.1151, N 16, ст.1828, N 49, ст.6070; 2008, N 13, ст.1186, N
30 (ч.2), ст.3616, N 52 (ч.1), ст.6235; 2009, N 29, ст.3597, ст.3624, N 48, ст.5719,
N 51, ст.6150, ст.6159; 2010, N 5, ст.459, N 7, ст.704, N 49, ст.6413, N 51 (ч.3),
ст.6810; 2011, N 1, ст.31, N 27, ст.3866, N 29, ст.4295, N 48, ст.6730, N 49 (ч.5),
ст.7333; N 50, ст.7337; 2012, N 48, ст.6744, N 50 (ч.4), ст.6954, N 52, ст.7571, N
53 (ч.1), ст.7620, ст.7652; 2013, N 14, ст.1665, N 19, ст.2326, 2329, N 23, ст.2874,
N 27, ст.3441, ст.3477, N 43, ст.5454), Положением о Федеральной службе
судебных приставов, утвержденным Указом Президента Российской
Федерации от 13.10.2004 N 1316 "Вопросы Федеральной службы судебных
приставов" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 42,
ст.4111; 2006, N 5, ст.527; 2008, N 17, ст.1815; N 43, ст.4921; 2009, N 6, ст.718;
N 31, ст.3928; 2010, N 19, ст.2300; 2011, N 18, ст.2597;N 37, ст.5198; N 39,
ст.5458; 2012, N 23, ст.2992; N 35, ст.4779; 2013, N 7, ст.635), и приказом
Министерства юстиции Российской Федерации от 17.07.2013 N 116 "О
ведомственных наградах Министерства юстиции Российской Федерации"
(зарегистрирован Минюстом России 26.07.2013, регистрационный N 29188) в
целях стимулирования профессиональной деятельности работников
Федеральной службы судебных приставов
приказываю:

1. Выплачивать федеральным государственным гражданским служащим
Федеральной службы судебных приставов единовременное поощрение в
следующих размерах:

при объявлении благодарности Министерства юстиции Российской
Федерации - в размере 0,5 должностного оклада;

при награждении Почетной грамотой Министерства юстиции Российской
Федерации - в размере 1 должностного оклада;

при награждении медалью Гавриила Державина - в размере 2 должностных
окладов;

при награждении медалью Анатолия Кони - в размере 2 должностных
окладов.

(Пункт в редакции, введенной в действие со 2 сентября 2017 года
приказом ФССП России от 9 августа 2017 года N 374. 

2. Финансирование расходов на выплату единовременного поощрения при
награждении или поощрении производится в пределах средств, выделяемых
из федерального бюджета Федеральной службе судебных приставов и ее
территориальным органам по фонду оплаты труда.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
А.Парфенчиков

http://docs.cntd.ru/document/901904391
http://docs.cntd.ru/document/901911381
http://docs.cntd.ru/document/901911381
http://docs.cntd.ru/document/499035905
http://docs.cntd.ru/document/436760139


Зарегистрировано
в Министерстве юстиции

Российской Федерации
27 января 2014 года,
регистрационный N 31114

Редакция документа с учетом
изменений и дополнений подготовлена
АО "Кодекс"


